



قتل الظواهری توسط پهپاد سیا ، بعد از چهار ماه از حضورش در یک فایل تصویری در آوریل صورت می‌گیرد. الظواهری آن زمان سابقه قتلش را تکذیب کرده بود. الظواهری که سابقه بر این چشم پزشکی و از خانواده متوسطی از پزشکان و روحانیان دینی بود، رهبری القاعده را بعد از کشته شدن اسامه بن لادن به دست نیروهای آمریکایی در مه ۲۰۱۱ برعهده گرفت. پیش از آن الظواهری دست راست بن لادن و صاحب نظر در القاعده بود.

برنامه «پادشاه به خاطر عدالت» وابسته به وزارت خارجه آمریکا نیز پاداشی شامل ۲۵ میلیون دلار را در ازای دادن اطلاعاتی برای بازداشت الظواهری تعیین کرده بود. «ذبیح الله مجاهد» سخنگوی طالبان پیش از ظهر دیروز حمله آمریکا به منطقه شیروور در کابل، پایتخت افغانستان و کشته شدن ۱۰ تن در منطقه هدف، را بدون اعلام هویت آنها

تایید و آن را به شدت محکوم کرد.

رهبر القاعده در خانه امن حقانی

طرف یکسال گذشته ، گزارش‌های متعددی در رسانه‌های آمریکایی در رابطه با ارتباطات القاعده و طالبان منتشر شده‌است. مشخصاً گفته می‌شود که شبکه حقانی رفاقت‌های قدیمی با القاعده را به رغم توافق دوحه با آمریکا حفظ کرده‌است. روزنامه نیویورک تایمز می‌نویسد که اعضای شبکه تروریستی حقانی تلاش داشتند تا محل زندگی امن ایمن الظواهری را مخفی و دسترسی به این مکان را محدود کنند.

براساس گزارش نیویورک تایمز، محل زندگی الظواهری منتقل به دستییار ارشد سراج‌الدین حقانی، وزیر کشور طالبان بوده است. در گذشته، شایعه شده بود که الظواهری در پاکستان زندگی می‌کرده است.

این گزارش به نقل از یکی از مقامات آمریکایی نوشت: «کشته شدن او در کابل نه تنها وجود مرزهای نفوذپذیر بین دو کشور را ثابت، بلکه به استفاده طولانی مدت القاعده از تجهیزات، خانه‌ها، ساختمان‌های هر دو کشور اشاره می‌کند.»

این گزارش افزود: «برخلاف شهر به‌ظاهر سلامت ایست‌آباد پاکستان، جایی که اسامه بن لادن، رهبر پیشین القاعده در سال ۲۰۱۱ کشته شد، جاننشین او ظاهراً هفته‌های آخر زندگی خود را دقیقاً در پایتخت افغانستان سپری کرد.»

این حمله در ۳۰ ژوئیه با یک پهپاد و موشک‌های هافایر در منطقه شیروور کابل انجام شد.

بنا به گفته یک مقام اطلاعاتی آمریکا ، فرآیند شناسایی رهبر القاعده از یکسال پیش و همزمان با ورود وی به افغانستان آغاز شده‌است.

اقناع افکار عمومی آمریکا علیه ترامپ

بنابر تازه ترین نظرسنجی‌های به عمل آمده، بیشتر آمریکایی‌ها خواهان مجرم شناخته شدن دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا درباره حادته تروریستی غزانویه هستند، اقدامی که از سوی کمیته تحقیق کنگره از آن بعنوان نقطه اوج تلاش برای کودتا از سوی ترامپ و هواداران وی خوانده می‌شود.

به گزارش تارنمای خبری هیل، در نظرسنجی اختصاصی صورت گرفته برای این رسانه آمریکایی، بیش از نیمی از رای دهندگان آمریکایی موافق آن هستند تا دونالد ترامپ با کیفرخواست جنایی بر سر حادثه ۶ ژانویه ربروه امنيت، این درحالی است که جمعی رای دهندگان آمریکایی نیز بر این باور هستند که باید به ترامپ اجازه دادتا دوباره برای ریاست جمهوری نامزد شود.

گروه بین‌الملل: روزنامه فایننشال تایمز نوشت: جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا از مقامات ارشد دولتش از جمله جیک سالویو مشاور امنیت ملی خواست است نانشی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان را از خطر سفر به تایوان آگاه کنند اما به گفته افراد آگاه پلوسی تصمیم خود را برای ادامه این سفر گرفته است. همزمان با این سفر احتمالی، تصویری از اعزام گسترده نیروهای نظامی ارتش چین به سمت جنوب مخابه شده‌است. همزمان، جنگنده‌های چینی به تداوب در مرزهای تایوان به پرواز درآمده‌اند.

افشای تنش در شام کاری اخیر مکرون و بن سلمان در الیزه

برخی منابع فرانسوی تایید کردند که شام کاری اخیر رئیس‌جمهوری فرانسه با ولیعهد سعودی در لحظات پایانی با تنش‌هایی همراه بود. خبرنگار ارشد روزنامه فرانسوی «لو فیگارو» در توتیتی چند روز پس از برگزاری این دیدار افشا کرد که شام کاری امانوئل مکرون با محمد بن سلمان آقدرها هم خوب پیش نرفت. ژرژ مالبورو کارشناس مسائل خاورمیانه در این روزنامه همچنین به نقل از دو منبع فرانسوی نوشت: ولیعهد سعودی با نیم‌ساعت تاخیر در ضیافت حاضر شد و لحظات آخر شام کاری نیز پر تنش بود. وی نوشت: بن سلمان ساعاتی پس از شام و در همان شب، فرانسه را ترک کرد. همچنین سفر او به الجزایر که قرار بود در ادامه همین سفر باشد، به زمان دیگری موکل شده است. برنامه شام کاری پنجشنبه شب رئیس جمهوری فرانسه

این مقام می‌گوید : « یکبار که الظواهری به این

خانه امن در کابل وارد شد، مقامات او را در بالکن منزلش شناسایی کردند— جایی که او در نهایت مورد هدف قرار گرفت. مقامات، تحقیق و تفحصی را در خصوص این خانه امن انجام دادند و اطمینان حاصل کردند که می‌توانند عملیاتی برای کشتن الظواهری ترتیب دهند.»

نطق ذوق بایدن

ظهر دیروز ، « جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا که به دلیل ابتلای دوساره به بیماری کووید -۱۹ در قرنطینه به سر می برد، ضمن تایید قتل الظواهری در سخنانی از کاخ سفید گفت: « رهبر گروه القاعده را که موجب کشته شدن بسیاری از آمریکایی‌ها در حملات مختلف شده بود، در افغانستان کشتیم.»

رئیس جمهوری آمریکا با بیان اینکه الظواهری در برنامه ریزی حمله ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ نقش داشت، گفت: برای چندین دهه او معزز متفکر حملات به آمریکایی‌ها بود.

رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد: اکنون عدالت برقرار شده است و این سرکرده تروریستها دیگر وجود ندارد.

وی تلاش کرد با لحن جدی ، بگوید: «مهم نیست کجا پنهان می‌شوید، اگر تهدیدی برای مردم ما باشد شما را پیدا کرده و ازین خواهیم برد.»

رئیس جمهوری آمریکا توضیح داد که جامعه

اطلاعاتی آمریکا الظواهری را که به مرکز شهر

کابل در افغانستان منتقل شده بود، در اوایل

سال جاری شناسایی کرد.

بایدن با بیان این که اجازه حمله دقیق برای حذف الظواهری را داده است، مدعی شد به هیچ یک از اعضای خانواده الظواهری و غیرنظامیان آسیبی وارد نشده است. رئیس جمهوری آمریکا

علاوه بر این، با توجه به تمایل بایدن و مقامات ارشد دولت او برای توجیه مسائیل مربوط به امنیت ملی که ثابت شده غیرقابل قبول یا نادرست هستند و احتمالاً بعداً نیاز به عقب‌نشینی دارد، کنگره باید این حمله را به طور کامل بررسی کند.

مثلاً اینکه چرا این حمله اکنون اتفاق افتاد؟ بدون هیچ رسانه غربی در افغانستان، مردم آمریکا چگونه می‌توانند مطمئن باشند که دقیقاً چه اتفاقی افتاده است؟ آیا می‌توانیم تأیید کنیم که ایالات متحده واقعاً ظواهری را به هلاکت رسانده و اینکه تلفات غیرنظامی نداشته است؟ «سؤال مهمتر این استست که آیا تصمیم پزیدنت بایدن برای کشتن الظواهری به این معنی است که دولت او سرانجام تروریست‌های افراطی را به عنوان یک موضوع امنیت ملی با اولویت بالا به رسمیت می‌شناسد؟»

بایدن باید پاسخگو باشد که چرا پس از اینکه رهبری پزیدنت ترامپ باعث شد دانش در عراق و سوریه متحمل شکست‌های گسترده شود و خلافت خود را در زمین از دست بدهد، این سازمان تروریستی در حال بازگشت به خاورمیانه است و حضور گسترده ای در افغانستان و آفریقا ایجاد کرده است.

فاکس نیوز ابراز امیدواری کرد، تصمیم بایدن برای کشتن ایمن الظواهری نشانه این باشد که او و مقامات ارشدش متوجه این موضوع هستند و حمله هواپیمای بدون سرنشین که او را به قتل رساند، اساساً برای کسب امتیاز سیاسی انجام نشده است.

معرفی وارث الظواهری در القاعده

گفته می‌شود که وارث احتمالی بعدی رهبری القاعده ، یک نیروی زیرک، آموزش دیده و با تجربه در کشتن سربازان آمریکایی و بریتانیایی است که خود را «شعیب عدالت» نامیده است، به نوشته روزنامه دیلی میل ، «سیف العدل» مصری یک افسر سابق ارتش است که از اعضای مؤسس القاعده به شهرت می‌رود و اواخر دهه ۸۰ میلادی به گروه تروریستی به نام «مکتب الخدمت» ملحق شد.

بعد از مدتی او با اسامه بن لادن و الظواهری آشنا شد و به زودی به گروه مجزایی به نام «جهاد اسلامی مصر» پیوست. مساله دیگری که از او می‌توانیم این استست که سیف العدل حدود ۶۰ ساله یکی از جوانترین رهبران القاعده است و

وقتی ۲۰ سال داشت شاهد عملیات «سرتگونی بلک‌هاوک» در موغادیشو، سومالی بود که در جریان آن عملیات، ۱۹ سرباز آمریکایی کشته شده و جسدانشان در خیابان‌ها به نمایش درآمد.

از زمان کشته شدن اسامه بن لادن در ۱۱،۲۰۱۱، او یکی از استراتژیست‌های مهم در داخل القاعده تبدیل شد. نام واقعی العدل «محمد صلاح‌الدین ریضان» است.

«همزه» پسر اسامه بن لادن که قرار بود جانشین پدر شود در سال ۲۰۱۹ کشته شد و «بو محمد المصري» هم که استراتژیست ارشد این گروه بود در سال ۲۰۲۰ ترور شد.

اطلاعات ایالات متحده می‌گوید: العدل در ارتباط با بمب گذاری ۷ اوت ۱۹۹۸ در مسافر تخته‌های ایالات متحده در دارالسلام،

تانزانیا، و نایروبی، کنیا، تحت تعقیب است. در جریان این انفجارها در شرق آفریقا ۲۲۴ تن کشته شده که شامل ۱۲ آمریکایی می‌شوند. همچنین بیش از ۴۵۰ تن هم زخمی شدند، جابه ۱۰ میلیون دلاری نیز برای سر العدل تعیین شده است.

پیشنهاد استعفای بایدن پیش از انتخابات میان‌دوره‌ای

رئیس‌جمهوری آمریکا نزدیک می‌شویم، واضح است که برای او زمان آن فرا رسیده که جایگاش را در تاریخ به عنوان رئیس‌جمهوری انتقالی بپذیرد و ابرومندانه استعفا کند. به عنوان کسی که به دموکرات‌ها وفادار است، قصد ندارم کلیات شخصیت جو بایدن را نقد کنم و به نظرم ریاست او موفقیت‌هایی کمی داشته است. دولت او به دلیل توزیع سریع واکسن‌های کووید-۱۹ به باعث شد کشور را از روزهای سخت کرونایی خارج کند، مستحق ارزش و اعتبار است.

بایدن همچنین دو لایحه دوحزی را امضا و به تصویب رساند: یک سرمایه‌گذاری چشمگیر در زیرساخت آمریکا و لایحه بی‌سابقه امنیت سلاح. اما بایدن کارهایی که او به خاطرش رئیس‌جمهور شد را انجام نداده است



جمله یک ناوهوایمپابر در آب‌های شرقی تایوان خیر داد. بنا به گزارش رویترز، ناو هواپیمابر رولاند ریگان از آب‌های جنوبی دریای چین عبور کرده و درحال حاضر در آب‌های فیلیپین در شرق تایوان و جنوب ژاپن مستقر است.

نکته‌های جنگ اوکراین برای ارتش آمریکا

هرتیج، جنگ زمینی را یک جنگ فرسایشی توصیف کرد و گفت، جنگ فرسایشی روسیه برخلاف میل غرب برای کمک به اوکراین است. جانسون گفت: تصور پوتین آن است که با این جنگ بر اراده غرب پیشی خواهد گرفت و اراده غرب در کمک به اوکراین را به ویژه با توجه به در راه بودن زمستان خواهد شکست. این سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا گفت: این نوع جنگ چیزی است که ارتش مدرن آمریکا آن را تجربه نکرده است. آمریکا باید برای این نوع «شوک سیستمی» آماده شود زیرا با تهدیدهای فرابنده ای مواجه است. این رسانه ادعا کرده است به رغم کاهش نیروهای دریایی، اوکراین موفق شده از آسیب پذیری روسیه، دیگر را به خط مقدم درگیری‌ها موشک‌های دقیق و بیرون راندن مستکوز از دریای سیاه، استفاده کند.

که کشورش دو دهه موجب اشغال و خشونت و خونریزی در افغانستان به بهانه مبارزه با گروه‌های تروریستی شده و سرانجام بسیار آشفته و پر هرج و مرج از این کشور خارج شد، ادعا کرد؛ دیگر هرگز اجازه نخواهیم داد افغانستان به پناگاه تروریست‌ها تبدیل شود. بایدن با بیان اینکه الظواهری کشته شده است، ادعا کرد: ما مطمئن می‌شویم اتفاق دیگری نمی‌افتد و افغانستان سکوی پرتاب تروریسم نیست.

رئیس جمهوری آمریکا ادامه داد که واشنگتن به دنبال این جنگ نبود و تروریسم سراخ این کشور آمده است.

وی با اشاره حادثه ۱۱ سپتامبر خطاب به کسانی که به گفته او در سراسر جهان به آسیب رساندن به آمریکا ادامه می‌دهند، گفت: ما همچنان هوشیار خواهیم بود و هرگز تسلیم نخواهیم شد.

تلاش برای بازسازی پرستیژ

تصمیم بایدن در مورد افغانستان، محبوبیت او در آمریکا و جهان را تا ۴۰ درصد کاهش داد. تنها ۲۵ درصد مردم آمریکا اقدام دولت بایدن در خروج از افغانستان در شرایط کنونی مورد تایید قرار دادند. خروج غیرمستولانه بعد از ۲۰ سال ضربه زدن به ثبات و امنیت، آرامش و اقتصاد این کشور در بدترین زمان و شرایط ممکن انجام شد و دردی از مردم افغانستان دوا نکرد.

همچنین شبکه تلویزیونی فاکس نیز آمریکا متعلق جمهوریخواهان این کشور در مورد این حمله سولالاتی مطرح کرد و نوشت: زمان این حمله، به طور عجیبی مصادف است با یک سال پس از خروج فاجعه بار بایدن از افغانستان و سه ماه قبل از انتخابات میان دوره ای نوامبر.

بین‌الملل ۱۱ ویژه

تدابیر شدید امنیتی در بغداد

منابع خبری از ادامه برقراری تدابیر شدید امنیتی در بغداد به رغم آرامش نسبی حاکم بر این شهر پس از تظاهرات عصر دوشنبه خبر دادند. به گزارش ایستنا، روزنامه العربی الجدید دیروز (سه‌شنبه) اعلام کرد که علی‌رغم پایان تظاهرات حامیان چارچوب هماهنگی شیعیان عراق در بغداد اما تدابیر شدید امنیتی همچنان در این شهر برقرار است.

طبق این گزارش، پس از تظاهرات همزمان عصر دوشنبه حامیان چارچوب هماهنگی و حامیان جریان صدر، درحال حاضر آرامش نسبی در بغداد حاکم شده است و هیچگونه اتفاق خوشونت‌آمیز و درگیری گزارش نشده است.

العربی الجدید همچنین نوشت که علی‌رغم این آرامش اما منطقه سبزی بغداد همچنان شاهد حضور حامیان صدر است و تعداد آنها نیز درحال افزایش است. هزاران تن از طرفداران چارچوب هماهنگی شیعیان عراق عصر دوشنبه تحت عنوان «حمایت از مشروعیت» در بغداد تظاهرات کردند. در مقابل، حامیان جریان صدر در چند استان عراق به خیابان‌ها آمدند. پس از تظاهرات عصر دوشنبه، مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق دوشنبه شب در سخنانی اعلام کرد که نیروهای امنیتی باید از اموال و دارایی‌های خصوصی و عمومی و نهادهای رسمی دفاع و مانع هرگونه آسیب رساندن به آنها شوند.

رویداد

سوگند جنجالی ساتور استرالیایی علیه ملکه

نماینده بومیان استرالیای روز سه شنبه هنگام سوگند یاد کردن در مجلس سنای این کشور، ملکه بریتانیا را که رئیس کشور استرالیای نیز محسوب می‌شود، یک «استعمارگر» توصیف کرد. به گزارش پایگاه خبری پپیل استرالیا، در این مراسم «لیدیا تورپ» مَشْت‌هایی گره کرده خود را هنگام سوگند یاد کردن در مجلس سنای این کشور به بالا آورد و ملکه الیزابت بریتانیا را یک استعمارگر خطاب کرد.

او در مجلس سنای استرالیا در هنگام ادای سوگند گفت: صادقانه و با خلوص نیت سوگند یناد می‌کنم که با ملکه استعمارگر، الیزابت دوم عهد ببندم و به وی وفادار باشم.

پس از این اظهارات تورپ، رئیس سنمای استرالیا به وی گفت که سوگند وی قابل قبول نیست و وی باید یک مرتبه دیگر و به شکل صحیح سوگند یاد کند. بر اساس قانون اساسی فعلی استرالیای، تمامی سناتورها و اعضای مجلس نمایندگان این کشور باید برای آغاز به کار در پارلمان، سوگند وفاداری به ملکه بریتانیا یاد کنند. بر پایه قانون اساسی استرالیا اتخاذ چنین رویکردی تنها با برگزاری یک همه‌پرسی امکان پذیر است. تورپ ماه گذشته میلادی، استرالیا را یک «پروژه استعماری» توصیف کرد و گفت که پرچم این کشور نماینده او نیست. بر اساس قانون، الیزابت دوم، ملکه بریتانیا است که همچنین رئیس کشور استرالیا نیز به شمار می‌رود.

رویداد

اجازه خروج ۱۲ خدمه ایرانی و ونزوئایی از آرژانتین

رسانه‌های آرژانتین گزارش دادند، قاضی دادگاهی در این کشور اجازه داده ۱۲ نفر از خدمه ایرانی و ونزوئایی که از ماه گذشته میلادی در این کشور ممنوع‌الخروج بودند، کشور را ترک کنند. به گزارش یورنیوز، رسانه‌های آرژانتین گزارش داده‌اند که یک قاضی در این کشور اجازه داده ۱۲ نفر از خدمه ایرانی و ونزوئایی که از ماه گذشته میلادی در این کشور ممنوع‌الخروج بودند، کشور را ترک کنند اما چهار نفر از کارکنان ایرانی این هواپیما همچنان ممنوع‌الخروج باقی مانده‌اند.

بنا بر این گزارش، ماجرا مربوط به هواپیمای باربری متعلق به شرکت امتراسور (Emtrasur) است که یک سال پیش شرکت هواپیمایی ماهان آن را به این شرکت ونزوئلایی که زیر مجموعه شرکت کونویاسا ونزوئلا است فروخت. کونویاسا تحت تحریم‌های آمریکا قرار دارد. این هواپیمای باربری روز ۵ ژوئن ۱۴ تیمعه ونزوئلایی و ۵ ایرانی از مکزیک وارد آرژانتین شد و دو روز بعد در حالی که تلاش داشت به اروگوئه پرواز کند، پس از عدم صدور اجازه ورود مجبور شد به آرژانتین بازگردد و پس از آن در این کشور زمین‌گیر شد است.

بر اساس حکمی که فدریکو ویلنا، قاضی فدرال آرژانتین صادر کرده است ۷ نفر از ۱۶ نفر از جمله چهار ایرانی و سه ونزوئلایی همچنان در آرژانتین باقی می‌مانند اما ۱۲ نفر دیگری می‌توانند این کشور را ترک کنند. بر اساس گزارش رسانه‌های محلی، قاضی معتقد است که هنوز پرسش‌ها و تردیدهایی در خصوص غلامرضا قاسمی، خلبان ایرانی این هواپیما و همچنین سه ایرانی و سه ونزوئلایی دیگر وجود دارد و همین مسئله مانع از صدور اجازه خروج این افراد شده است.

ایمن هواپیما قرار بود روز ۸ ژوئن وارد اروگوئه شود اما به گفته لوییس آلبرتو هبر، وزیر کشور اروگوئه پس از دریافت اخطار رسمی از سوی سازمان اطلاعات پاراگوئه از صدور اجازه ورود به این هواپیما خودداری کرده است. پس از آن هواپیما مجبور شد به آرژانتین بازگردد و از آن زمان تاکنون در این کشور است. روز ۱۰ رور پیش، حسین امیر عبداللّه‌پان، از نماینده دیپلماتیک آرژانتین در تهران خواست تا فوراً ممنوعیت خروج پنج خدمه ایرانی از این کشور لغو شود. اتفاقی که تاکنون رخ نداده است. مأموران گمرک و سازمان‌های امنیتی آرژانتین تاکنون چندین بار این هواپیما را مورد بازرسی قرار داده‌اند اما هیچ چیز مشکوکی در آن پیدا نکرده‌اند.

اکونومیك

تورم جهانی مواد غذایی

گزارش تازه بانک جهانی نشان می‌دهد که از زمان درگیری روسیه و اوکراین، تورم مواد غذایی در بسیاری از کشورهای در حال توسعه به شدت افزایش یافته و حتی چندین کشور کمبوسر تروتمند نیز در چرخه افزایش قیمت‌ها گرفتار شده اند، به همین خاطر بسیاری از کشورها دچار بحران تمام عیار پرداخت بدهی‌ها خواهند شد.

روزنامه گاردین به نقل از یافته‌های بانک جهانی نوشت که به دلیل جنگ روسیه علیه اوکراین، بسیاری از کشورها به میزان ۱ درصد تولید ناخالص داخلی با افزایش هزینه‌های مواد غذایی و برخی دیگر نیز ناتوان از مهار این گرانی، دچار بحران تمام عیار پرداخت بدهی‌ها خواهند شد.

<div><div> </div></div>	تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پردازش حساب هوشمند	<div><div> </div></div>
قزوین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۵/۱ به شماره ثبت ۱۷۶۷۶ به شناسه ملی ۱۳۳۸۵۰۹۷/۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: ارائه انواع خدمات در زمینه حسابداری اشخاص حقیقی و حقوقی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزی، شهر قزوین، بنیاد شهید، خیابان شهیدعباس پور، خیابان فلسطین غربی، پلاک ۲۱، طبقه همکف کدپستی ۳۴۱۳۹۱۶۱۸۱ سرماییه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی لطفی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۵۷۲۲۴۴ دارندند ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی یزدی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۵۷۲۲۴۴ ریال سهم الشرکه اعضا هیات مدیره آقای علی لطفی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۵۷۲۲۴۴ به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی یزدی به شماره ملی ۰۰۷۸۱۵۷۲۲۴۴ به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بصورت مشترک همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار مردم‌سالاری جهت درج آگهی‌های طبق تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.		
	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری قزوین (۱۳۵۹۶۱۷)	